Compte de Résultat

Les Colombes de bercy - Période du 01/09/2018 au 31/08/2019 (document généré le 25/11/2019)

PRODUITS D'EXPLOITATION

701000 - Ventes de produits finis (ex : buvette,
sandwich)

740000 - Subventions d'exploitation
756000 - Adhésions

Total

CHARGES D'EXPLOITATION

606300 - Petit matériel (<600€) ou fournitures
pour activités

606400 - Fournitures administratives (ex :
papeterie, fournitures bureau)

606800 - Autres matieres et fournitures

613000 - Locations (ex : matériel, salle,
équipements)

616000 - Primes d'assurances (ex : assurances

de l'association, responsabilité civile, incendie)

622000 - Rémunérations d'intermédiaires et
honoraires

622600 - Honoraires (ex : comptables,
juridiques)

625000 - Déplacements, missions et réceptions

626000 - Frais postaux et de
télécommunications

627000 - Services bancaires et assimilés
641000 - Rémunérations du personnel

645000 - Charges de sécurité sociale et de
prévoyance

647000 - Autres charges sociales

658000 - Charges diverses de gestion courante

Total

RESULTAT D'EXPLOITATION

PRODUITS FINANCIERS
760000 - Produits financiers
Total

CHARGES FINANCIERES
Total

RESULTAT FINANCIER

PRODUITS EXCEPTIONNELS
778000 - Autres produits exceptionnels
Total

CHARGES EXCEPTIONNELLES
670000 - Charges exceptionnelles

Total

PERIODE EN COURS

1 225,00

8 500,00
103 545,25
113 270,25

-387,84

-116,11

-19 611,12

-2171,34

-9 632,03

-3 972,07

-6 915,39
-196,43

-63,00
-48 471,20

-20 703,48

-5 588,10
-117 828,11
-4 557,86

1088,10
1 088,10

1 088,10

3 068,81
3 068,81

-2 129,00
-2 129,00

N-1

390,00

17 500,00
103 685,30
121 575,30

-697,49

-287,86

-1 515,53
-60,48

-2216,91

-2 784,05

-2 429,60

-5894,79
-25,51

-124,33
-47 080,72

-17 841,35

-1 250,90
-3 756,30
-85 965,82
35 609,48

-2 251,20
-2 251,20



PERIODE EN COURS N-1

RESULTAT EXCEPTIONNEL 939,81 -2 251,20



http://www.tcpdf.org

