Compte de Résultat

Les Colombes de bercy - Période du 01/09/2018 au 31/08/2019 (document généré le 25/11/2019)

	PERIODE EN COURS	N-1
PRODUITS D'EXPLOITATION		
701000 - Ventes de produits finis (ex : buvette, sandwich)	1 225,00	390,00
740000 - Subventions d'exploitation	8 500,00	17 500,00
756000 - Adhésions	103 545,25	103 685,30
Total	113 270,25	121 575,30
CHARGES D'EXPLOITATION		
606300 - Petit matériel (<600€) ou fournitures pour activités	-387,84	-697,49
606400 - Fournitures administratives (ex : papeterie, fournitures bureau)	-116,11	-287,86
606800 - Autres matières et fournitures		-1 515,53
613000 - Locations (ex : matériel, salle, équipements)	-19 611,12	-60,48
616000 - Primes d'assurances (ex : assurances de l'association, responsabilité civile, incendie)	-2 171,34	-2 216,91
622000 - Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	-9 632,03	-2 784,05
622600 - Honoraires (ex : comptables, juridiques)	-3 972,07	-2 429,60
625000 - Déplacements, missions et réceptions	-6 915,39	-5 894,79
626000 - Frais postaux et de télécommunications	-196,43	-25,51
627000 - Services bancaires et assimilés	-63,00	-124,33
641000 - Rémunérations du personnel	-48 471,20	-47 080,72
645000 - Charges de sécurité sociale et de prévoyance	-20 703,48	-17 841,35
647000 - Autres charges sociales		-1 250,90
658000 - Charges diverses de gestion courante	-5 588,10	-3 756,30
Total	-117 828,11	-85 965,82
RESULTAT D'EXPLOITATION	-4 557,86	35 609,48
PRODUITS FINANCIERS		
760000 - Produits financiers	1 088,10	
Total	1 088,10	
CHARGES FINANCIERES		
Total		
RESULTAT FINANCIER	1 088,10	
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
778000 - Autres produits exceptionnels	3 068,81	
Total	3 068,81	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	3 330,01	
670000 - Charges exceptionnelles	-2 129,00	-2 251,20
	2 123,00	2 201,20

	PERIODE EN COURS	N-1
RESULTAT EXCEPTIONNEL	939,81	-2 251,20
TOTAL GENERAL	-2 529,95	33 358,28